



# Tēvzemīte

Stopiņu novada domes informatīvais izdevums

Ulbroka, Saurieši, Upeslejas, Līči, Vālodzes, Rumbula, Dreiliņi, Cekule, Dzidriņas

## APSVEICAM!

18.februārī Latvijas lidostā tika sagaidīti mūsu olimpieši, tajā skaitā arī Anna Orlova – labākā kamaniņu braucēja starp sievietēm. Šajā olimpiādē Anna ieguva 7.vietu, kas ir ne tikai Latvijas izlases bet arī viņas personīgais labākais rezultāts olimpiskajās spēlēs. Apsveicam Annu un viņas treneri Veru Zozuļu!



Lidostā Annu Orlovu sagaidīja arī viņas trenere Vera Zozuļa ar dēlu Kristapu

## “Ulbrokai” 1 gadiņš!

*Anda Viškere  
dienas centra “Ulbroka” vadītāja*

Ziema lēnām atkāpjas un gaisā jūtama pavasara smarža. Arvien biežāk rītos mūs jau modina putnu balsis un šajā skaistajā laikā dienas centrs “Ulbroka” atzīmēja savu 1 gadu jubileju.

Svētku vakarā visus ciemiņus dienas centrs sagaidīja ar lielu kliņģeri, kurā dega 1 svečīte. Šis vakars iesākās

ar dienas centra vadītājas Andas svētku uzrunu, turpinājās ar apsveikumiem, gan no jauniešiem, gan pensionāriem. Neparasts un salds bija apsveikums no dienas centra “Saurieši”, kuru pasniedza tā vadītāja Aija Šibajeva.

Vakars turpinājās ar dziesmām, jautrām spēlēm, gardā kliņģera ēšanu un aizraujošām dejām.

Pateicamies visiem mūsu viesiem un laba vēlētājiem un gaidām ikvienu izveidot sniega skulptūru laukumā aiz dienas centra.



# Par lielākajiem saimnieciskajiem padarītajiem un aizsāktajiem darbiem Stopiņu novada teritorijā 2005. gadā

Jānis Pumpurs  
Stopiņu novada priekšsēdētājs

Iepriekšējā Tēvzemītes izdevumā novada iedzīvotāji varēja iepazīties ar apstiprināto 2006. gada budžetu, bet šomēnes gribam informēt par padarītajiem lielākajiem darbiem Stopiņu novada teritorijā 2005. gada laikā.

Ar novada domes piešķirtajiem līdzekļiem PA "Saimnieks" ir veikusi daudzus saimnieciskus darbus, lielākie no tiem:

gājēju celiņam un partijas "Jaunais laiks" deputāta A.Krūmiņa priekšlikuma rezultātā pie Ls 3 200 bērnu rotaļu laukuma izbūvei Ulbrokā. Ir izstrādāts tehniskais projekts Volgas ielas Sauriešos rekonstrukcijas darbiem.

Ir iesākti trīs lieli projekti 2005. gadā ar nodošanas termiņu 2006. gadā, kuru realizācijai novada domes deputāti lēma arī par aizņēmumu no valsts kases Ls 400 000 apmērā. Viens no projektiem ir "Ulbrokas ezera un Piķurgas upītes līdz Ligo parkam renovācija", kas sevī ietver Ulbrokas ezera tīrīšanu, krastu sakopšanu un labiekārtošanu, jaunas pludmales ierīkošanu un slūžu remontu.

Darbu nosaukums	Apjoms, Ls
Dzīvojamās mājas 2. stāva rekonstrukcija Cekules ielā 8	17 800
Kāpņu telpu kosmētiskais remonts c. Ulbroka, Upeslejas, Saurieši	13 150
Dzīvojamo māju jumtu remonts novada ciematos	18 800
Inženierkomunikāciju remonts dzīvojamo māju pagrabstāvos	8 700
c.Saurieši dzīv. mājas Nr. 1 kapitālais remonts	10 800
Atkritumu konteineru laukumu ierīkošana c. Ulbroka, Upeslejas	5 500
Bērnu spēļu laukumu ierīkošana Institūta ielā 15; 17; 19 un Institūta ielā 8, Peldu ielā 4	8 400
PII "Pienenīte" remonts	17 200
Mūzikas un mākslas skolas remonts	7 700
Sauriešu pamatskolas remonts	5 200
Ulbrokas kultūras nama remonts	11 300
Upeslejas 9 2. stāva sabiedrisko telpu remonts	10 200
Artēzisko aku sūkņu vadības skapju nomaina Ulbrokā	600
Siltummezglu uzstādīšana Sauriešos mājām Nr. 1; 2; 3 un 5	18 000
Siltummezgla uzstādīšana Sauriešu sākumskolai	4 000
Filtrējošā materiāla nomaina Ulbrokas atdzelžošanas stacijas filtriem	10 000
Ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmu pašu izgatavošana visiem ciematiem	3 500
Siltumtīklu otrās kārtas izbūve no mājas Institūta ielā 26 līdz CSM-1 Ulbrokā	37 000
Siltumtrases kapitālais remonts no CET katlumājas līdz dzīvojamai mājai „Mazlīči”-	15 000
Rezervuāra nomaina Ulbrokas ūdenstornim	13 000
	<b>235 850</b>

Te vēl gribas piebilst, ka daudzas novada domes struktūrvienības un iestādes ir veikušas labiekārtošanas un remontdarbus, budžeta ietvaros, cenu aptauju un konkursu rezultātā algojot citas firmas šo darbu veikšanai.

Novada Dome ir veikusi Ulbrokas gājēju celiņa otrā posma projektēšanu par Ls 6962 un veikusi otrā posma pirmās kārtas izbūvi no pasta ēkas līdz Institūta ielai 19 par Ls 77 237,37. Te gan jāpiebilst, ka sakarā ar valsts budžeta grozījumiem partija "Jaunais laiks" iesniedza Saeimā budžeta grozījumu priekšlikumus, tajos ietverot arī finansējuma piešķiršanu Stopiņu novadam, kā rezultātā gada beigās tikām pie Ls 39 374

Pārējie divi objekti ļaus novada iedzīvotājiem aktīvāk nodarboties ar fiziskām aktivitātēm – "Stadiona būvniecība pie Ulbrokas vidusskolas" un "Baseina pie Ulbrokas vidusskolas projektēšana un būvniecība" projektu realizācijas pabeigšana ir paredzēta 2006. gadā. Šie divi lieli objekti ir paredzēti kā papildinājums Ulbrokas sporta kompleksam, kuros mācību stundu laikā tiks dota iespēja Ulbrokas vidusskolas audzēkņiem aktīvi sportot un ikvienam novada iedzīvotājam pēcpusdienas un vakara stundās iespēju nodarboties ar sev tikamu sporta veidu.

(Turpinājums 3.lpp.)

# ZIŅO 7910901

**/30.01.06.-28.02.06./**

*Informāciju pēc Stopiņu PP un VP materiāliem sagatavoja S. Lapiņa.*

30.01.- Sauriešos pie veikala 'Kristīne' no a/m, kura veikalam pieveda preci, nozaga kasti ar alu.

31.01.- c. 'Vālodzes' aizturēja a/m, kuras vadītājs bija redzamā alkohola reibumā, tika izsaukta CP ekipāža.

- Krustpils ielā no a/m Scania nozaga 320 l degvielas.

02.02.-Juglas sanatorijas internātpamatskolā kāds audzēknis klasesbiedram nozaga apliecību, kas apliecina bāreņa statusu. Izmeklējot lietas apstākļus, noskaidroja, ka, iespējams, šis puisis Rīgā aplaupījis sievieti, nodarot tai miesas bojājumus.

- Dreiliņos DUS 'Lukoil' a/m vadītājs, uzpildījis degvielu par summu 58Ls, nesamaksājis, aizbrauca.

04.02.-atkal iepriekš minētajā DUS kāds a/m vadītājs uzpildīja degvielu par summu 19Ls un nesamaksāja. Tika noskaidrota vainīgā persona un brīdināta par sekām nesamaksāšanas gadījumā.

06.02.-kādai pilsonei suns saplēsa kažoku, kamēr saimnieks mierīgi noskatījās notiekošajā. Suņa saimniekam sastādīja administratīvā pārkāpuma protokolu.

09.02.- Ulbrokā, Peldu ielā 4 stāvošai a/m nozaga spoguļus.

14.02.- Šomēnes jau trešais gadījums, kad no DUS 'Lukoil', šoreiz Rumbulā, aizbrauca a/m vadītājs, nesamaksājot par uzpildīto degvielu 32,07 Ls.

15.02.- Ulbrokā notika ceļu satiksmes negadījums, kurā a/m notrieca gājēju, tika izsaukta CP ekipāža, cietuši nogādāta slimnīcā.

18.02.- pilsonis D. konstatēja, ka pie nenoskaidrotiem apstākļiem pazuduši dokumenti autobusā Rīga-Ulbroka;

18.02.- ģimenes konflikts Ulbrokā, Institūta 24-6, pilsonis V. nogādāts Salaspils policijas iecirkņa atskurbšanas telpās;

19.02.- Līčos, pie mājām „Krāces” pilsoni D. tika bojāta viņas piederošā automašīna. Vainīgā persona noskaidrota, uzsākts kriminālprocess;

19.02.- Ulbrokā, pie Institūta 30 no pils. M. piederošās automašīnas tika nozagta auto magnetola un skaļruņi. Uzsākts kriminālprocess;

19.02.- ģimenes konflikts Upeslejās 6-12. Ar V. Notikušas pārrunas;

20.02.- ģimenes konflikts Ulbroka, Institūta 6-33. pilsoni S. nogādāta Salaspils policijas iecirknī;

21.02.- DUS „Lukoil” Rumbulā, a/m Volvo v/n DR 8405 vadītājs uzpildīja degvielu un nesamaksājot aizbrauca. Vainīgā persona noskaidrota;

22.02.- Rumbulā, mazdārziņu teritorijā tika atrasts miris pilsonis F.;

24.02.- mājas „Kauliņi” īpašniekam, kaimiņu suns nokoda trusi;

24.02.- no sabiedriskas vietas netālu no Juglas papīrfabrikas ciema, alkohola reibumā uz Salaspils policijas iecirkni tika nogādāts pilsonis I.;

24.02.- ģimenes konflikts Ulbroka, Institūta 4-15. Pilsonis V. līdzi atskurbšanai nogādāts Salaspils policijas iecirknī;

24.02.- ģimenes konflikts Upeslejās 4-40. Ar vainīgo personu notikušas pārrunas;

24.02.- Vālodzēs, Līdaku ielā no jaunbūves tika nozagts betona maisītājs. Uzsākts kriminālprocess;

25.02.- ģimenes konflikts Saurieši 1-6. Ar vainīgo personu tika izvestas pārrunas;

27.02.- Vālodzēs, mājas „Irēnas” paziņotājam domstarpības ar kaimiņu. Veiktas pārrunas;

28.02.- Ulbrokā, Peldu 4, jaunieši būdami alkohola reibuma stāvoklī, piesārņoja kāpņu telpu. Ar jauniešiem veiktas profilaktiskās pārrunas, kāpņu telpa satīrīta;

Šā laika posmā par a/m stāvēšanas noteikumu pārkāpumiem tika sastādīti 6 protokoli, uzlikts naudas sods Ls 60,-.

Notikušas pārrunas ar 29 personām, nogādātas Salaspils policijas iecirknī 11 personas, nogādātas slimnīcā un med. ekspertīzē- 4 personas.

*(Turpinājums no 2.lpp.)*

Dome ir nopirkusi zemi pie Ulbrokas vidusskolas un uzsākusi Ulbrokas vidusskolas attīrīšanas iekārtu būvniecību, kuras tiks nodotas skolas rīcībā šogad.

Stopiņu novada Dome ir iegādājusies traktoru "Belarus" par Ls 9 950 ar aprīkojumu dažādu darbu veikšanai un 12-vietīgu autobusu "Iveco" par Ls 15000, kurš nomainīja savu mūžu "nokalpojušo" mikroautobusu "Latvija".

Ir izremontēts Ulbrokas klubs un zāle Upeslejās, kā arī pieņemts

jauns kultūras darbinieks, kurš rūpējas, lai Upesleju zālē notiktu dažādas kultūras aktivitātes. Ir atvērta trešais Dienas centrs – šoreiz Ulbrokas ciematā un pieņemta darbā Dienas centra vadītāja.

2005. gada nogalē izdota grāmata "Mēs stāstām par Stopiņu novadu", kuras prezentācija notika šī gada 20.janvārī.

Ir veikta Cekules ielas 8 mājas otrā stāva rekonstrukcija, kā rezultātā pašvaldības dzīvojamais fonds tika papildināts ar apdzīvojamo platību un rindā

esošajiem iedzīvotājiem tika piešķirta šī apdzīvojamā platība Cekulē.

Vēlreiz gribas vērst Jūsu uzmanību uz to, ka šis nav raksts par ikdienas darbību, bet par lielākajiem novada dzīvē klāt pienākušajiem objektiem un izdarītajiem darbiem 2005. gadā. Par ikdienas darbu izglītības, sociālajā, kultūras un sporta, medicīnas aprūpes, sabiedriskās kārtības un drošības, vides, saimniecisko jautājumu jomā u.c. mūsu darbinieki sniegs Jums informāciju par Jūs interesējošām lietām.

## “Draudzīgā aicinājuma” dienas Ulbrokas vidusskolā

*Astrīda Cimure  
skolas bibliotekāre*

Šogad Kārļa dienā, 28. janvārī, mūsu skolā aizsakās jauna, skaista tradīcija- akcija “Dāvini grāmatu savas skolas bibliotēkai”. Atsaucība bija necerēti liela. Bibliotēka saņēma dāvinājumus gan no klašu kolektīviem, gan skolotājiem un skolēniem. Bibliotēkas krājumos nonāca 66 jaunas daiļliteratūras grāmatas. Paldies visiem dāvinātājiem: 1.a, 1.b, 2.a, 2.b,

3.a, 3.b, 4.a, 4.b, 5.a, 6.b, 8.a, 8.b, 9.a, 9.b, 10.a, 10.b, 11., 12a klašu kolektīviem un individuālajiem dāvinātājiem: 1.b klasē- Akselam Šultam, Deividam Zvaigzņem, Danielam Siliņam, 2.a klasē -Aleksim Lapsiņam, Ričardam Kornam, Baibai Bižkovskai, Alenam Potapenko, 2.b klasē -Ringoldam Švītiņam, Kristapam Paulānam, Emīlam Kazulim, Ričardam Sakovičam, 3.a klasē - Renātei Katkēvičai, Madarai Bojārei, Elīnai Naglei, 3.b klasē- Agnesei

Opmanei, Evai Vikmanei, Sabīnei Teifurovai, Julitai Markovai, Vladimiram Gasperovičam, 4.a klasē- Edgaram Bērziņam, Elmai Grīnhofai, Laumai Gailei, Olitai Čerņikovai, 4.b klasē- Beatei Bangerei, Diānai Podniecei, Annijai Sarkanei, Evai Berngardei. Sirsnīgs paldies par atbalstu arī šo bērnu vecākiem! Liels paldies Lidijai Bistrovai, Elitai Villai un Alfrēdam Villam.

Dāvināsim skolai grāmatas arī turpmāk!

**“Pie sveces mēs iekrītam savā  
dvēselē  
un spīdam no turienes...  
Dzīve un pasaule  
Ir divas milzīgas sveces.”**

*Marina Deļikatnaja  
Literārā almanaha „10 par  
rakstīšanu” redaktore*

Tautas ticējumi vēsta, ka šajā dienā meitas nedrīkst adīt un tamborēt, nav atļauts ķemmēt matus, bet ļoti daudz jāsmejas, lai gads būtu bagātīgs un laimīgs. Šodien mēs smējāmies, bet līdz tam bijis grūts darbs pie Ulbrokas vidusskolas literārā Almanaha tapšanas. Nav viegli rakstīt, bet grūtāk ir uzdrīkstēties savu darbu publicēt. Tad vēl nepieciešama cilvēku grupa, kas



šos darbus izlabo, saliek, mākslinieki, kas piemeklē atbilstošus zīmējumus. Tehnika, kas atļauj skolēnu domas un izjūtas ieraudzīt drukātā veidā. Šis

process nūdien nav viegls, bet gandarījums par paveikto darbu neizmērojams. Tātad šodien 2. februārī sveču dienā, kad visu sirdis silda sveču liesmas, Ulbrokas vidusskolā notiek Literārā almanaha 9.izdevuma prezentācija. Droši varētu teikt, ka tā jau ir kļuvusi par tradīciju savienot šos divus svētkus kopā. Tiek dāvināti almanahi skolotājiem un arī jaunajiem rakstniekiem, pirmo reizi lasīti darbi plašākai auditorijai. Tas ir pirmais gads, kad šo pasākumu apmeklēja tik daudz skolēnu un skolotāju. Bet nākošgad 10. izdevuma iznākšanu domāts svinēt ar plašu preses balli. Mēs, 12-ie ceram, ka nākošgad mūsu iesākto darbu turpinās cita redkolēģija un vēlām viņiem izturību, pacietību un māksliniecisko izaugsmi.

## Sirsniņu balle meksikāniskā gaisotnē....

*Inta Vilšķērsta  
Ulbrokas kultūras nama vadītāja*

18.februāra vakarā Ulbrokas klubīnā notika Valentīndienas balle. Šoreiz to aizvadījām nedaudz meksikāniskā gaisotnē, ko veicināja grupas „Tequila” piedalīšanās un šim vakaram izvēlētais repertuārs. Liels prieks bija par to apmeklētāju

atsaucību, kuri uz balli bija ieradušies tematiski piemērotos, Meksikas karstasinīgajām emocijām atbilstošos tērpos. Dažas dāmas bija tā pacentušās, ka šķita esam īstas meksikānietes. Vakara gaitā atklājās, ka arī dejas mākslā mūsu publika ir ļoti atsaucīga temperamentīgajām mūzikas noskaņām un straujajiem deju ritmiem.

Balles laikā dalībnieki aktīvi piedalījās arī dažādās atraktīvās

izdarībās – banānu sprintā, tekilas degustēšanā, kā arī sportiskā garā ietonētās atrakcijās.

Kaut arī Valentīndienas balle aizvadīta, tomēr novēlu ikvienam nepazaudēt liesmiņu savā sirdī arī ikdienā, mīlēt un būt mīlētiem! Un galu galā – tuvojas taču pavasaris! Ļausim tam ienākt savās sirdīs un patīkamu emociju piesātināti tiksīmies turpmākajos kultūras pasākumos!

## Metu, metu Metenīti...

*Anna Logacka  
Dienas centra "Upeslejas" vadītāja*

Par Meteņa jeb Metenīcas vārda izcelsmi pastāv dažādi uzskati. Citi tos svin kā senču Jauno gadu, kaut gan maz ticams. Citi domā, ka Metenis tā saukts, jo ap šo dienu laiks "atmetās" siltāks, gaišāks. Arī gaļas un trekno ēdienu "atmešanas diena".

Bagātīga ir šo dienu ēdienkarte. Godā celti pīrāgi, griķu karašas, cūkas galva (arājiem), cūkas aste (sējējiem), cūkas šņukurs (bērniem – lai mācītos glīti rakstīt), cūkas kājiņas, grūdenis jeb zīdenis vārīts no cūkas auss, pusgalvas ar zirņiem, pupām, grūstiem miežiem.

Meteņus svin daudzas tautas, katra ar savām tradīcijām. Tā krievu tautai tie ir lielie blīnu jeb pankūku svētki, salmu lelles dedzināšana. Tā ir pēdējā diena, kad iet budēļos. Vīri ie brauc jaunus kumeļus. Meitas steidz līdz Meteņiem savērt dziju un noaust audeklus. Meteņos ciemiņus



svinēti Upesleju ciematā. Ciemiņu sagaidīja "Salzobis" un "Saules meita" ar lielo slotu. Dienas centra folkloras kopas "Circenītis" dalībnieces Elīna un Annija vadīja rotaļas. Juglas sanatorijas skolas 4a klases budēļi pastāstīja par Meteņu tradīcijām.

Koletas ģimene ieradās kopā ar radiem un kuplu bērnu pulku. Trasi izmēģināja par gadu vecais Niks Spravniks māmiņas Sanitas uzraudzībā. Arī apkārtējo ciemu ļaudis nāca mūsu pulkā. Čaklās pensionāres – Upesleju vingrošanas grupas dalībnieces Irena, Zinaīda, Klaudija un Valentīna visus cienāja ar gardām pankūkām, medu.

Baiba no lielā poda piedāvāja zirņus. Ugunskurā, kurš tika kurts kalna galā, sprakšķēdami dega Upeslejās nomainīto logu vecie rāmji, iepriekšējo svētku sakaltušie pušķi, vainagi. Cepās desiņas, termosos kūpēja karsta tēja.

Ar dziesmām par kumeliņu tika sagaidīts īsts bērītis, iejūgts lielās kamanās ar kučieri Armandu. Brauca lieli, brauca mazi, skolas bērni paspēja visvairāk. To visu videokamerā iemūžināja Kristas tētis Antis.

Prieks, ka Meteņi izvērtās par īstiem ģimeņu svētkiem. Paldies par atbalstu visiem ciema labajiem ļaudīm. Paldies vecmāmiņām, māmiņām un īpaši jaunajiem tētiem par skaistu dienu, pavadītu kopā ar saviem bērniem.

*Ar pateicību - Meteņu saimnieces*



istabā neaicina, lai vasarā nenāk blusas un mušas. Visas izdarības notiek ārā, uz kalna, uz diķa ( ledū iesaldē mietu ar ratu rumbu, kārts galā piesien ragaviņas un griež riņķi uz nebēdu).

Šogad jautri Meteņu svētki tika

"Saules meita" visus svētku dalībniekus aicināja uz kalnu, no kura kūleņu kūleņiem brauca visu gada gājumu ļaudis: Drosmīgā vecmāmiņa, Baiba ar mazdēlu Ingmāru, māmiņas Ludmila un Ieva, Gurtiņu ģimene, Mežapuķes ģimene, Aivara un

# VUČKO

Anna Imbrate  
autores foto

Katru gadu aktīvākie novada uzņēmumi un organizācijas, kā arī visi, kam patīk ātrums, asas izjūtas un sacensību gars, pulcējas piecu dalībnieku komandās un dodas uz Siguldas kamaniņu trasi, lai piedalītos sacensībās nobraucienos ar VUČKO, ko rīko novada Dome. Šogad sacensībās dalību ņēma 22 komandas. Pirmo reizi sacensībās piedalījās visi trīs dienas centri ar savām komandām. Ar siltu tēju dalībniekus cienāja SIA Ulenbroks par ko viņiem liels paldies!



Stopiņu novada izpilddirektors Atis Prauliņš atklāj Stopiņu novada pašvaldības rīkotās ziemas sacensības nobraucienos ar VUČKO



Aktīvu dalību sacensībās ņēma visu trīs dienas centru apmeklētāji. Bet dienas centrs "Upeslejas" atbalstot savu komandu uz sacensībām ieradās līdzīgi ņemot savu ģerboni.



Par uzvarētājiem kļuva komanda ar atraktīvu nosaukumu "Bambuča", kuras sastāvā bija gan jauniņie, gan arī rūdīti Vučko braucēji. Apsveicam uzvarētājus!

- |                               |                        |                       |
|-------------------------------|------------------------|-----------------------|
| 1.vieta "Bambuča"             | 9.vieta "Saurieši 1"   | 17.vieta "Dream Team" |
| 2.vieta "Ulenbroka vučkotāki" | 10.vieta "Upeslejas"   | 18.vieta "Vīri laivā" |
| 3.vieta "Mazuļi"              | 11.vieta "Stopiņi"     | 19.vieta "Vanaga"     |
| 4.vieta "DC Saurieši"         | 12.vieta "Saimnieks 1" | 20.vieta "Mazuļi 2"   |
| 5.vieta "Trumuļi"             | 13.vieta "Ziedlapiņas" | 21.vieta "Domnieki"   |
| 6.vieta "Vegas"               | 14.vieta "Zibeņi"      | 22.vieta "BSW"        |
| 7.vieta "Pienenīte"           | 15.vieta "Dīzels"      |                       |
| 8.vieta "Stopiņu auto"        | 16.vieta "Policija"    |                       |

## Futbols zeļ un plaukst

Pēc "Rīgas Balss" materiāliem  
apkopoja Anna Imbrate

Futbola komanda "Ulbroka" šobrīd ieņem līderpozīciju Latvijas amatieru futbola līgas ziemas čempionāta C grupā.

Mūsu komanda dažāda ranga amatieru sacensībās piedalās jau trešo gadu pēc kārtas. Noteikti jāpiemin labākie spēlētāji – Timurs Izotovs, Romāns Jašinskis, Jevgeņijs Aleksejenko, Eduards Kenecius un vārtsargs Aleksandrs Kuzmins.

Timurs Izotovs un Romāns Jašinskis C grupā ir gūto vārtu ziņā rezultatīvākie spēlētāji. Komanda atzīst, ka šobrīd ir gatava sacensties un aktīvi dažāda līmeņa amatieru sacensībās piedalīties arī turpmāk.

# Autobraucējiem...

*Anna Imbrate  
autores foto*

Nu jau 7.gadu pēc kārtas aizrautīgie autobraucēji ar nepacietību gaidīja autosprinta sacensības. Zem jautājuma zīmes bija sacensību norises vieta, jo lauks, uz kura pēdējos gados sacensības notikušas, šovasar tika izmatots dūņu nosēšanās vietai, tīrot Ulbrokas ezeru. Bet tad no "ezera tīrītājiem" tika saņemta piekrišana autosacīkstes rīkot uz sasalušā dūņu lauka un sacensību



diena tika nozīmēta - 18.februāris. 47 autovadītāji pulcējās sestdienas rītā, lai pierādītu savu braukšanas prasmi un sajustu kādu devu adrenalīna. Vairāki braucēji izmēģināja laimi vairākās braukšanas kategorijās – ar priekšējās piedziņas automobi-

ļiem, aizmugurējās piedziņas un pilnpiedziņas automobiļiem. Arī dāmas neatpalika no vīriem un ņēma dalību visās trijās braukšanas disciplīnās. Daži autobraucēji bija gatavojušies jau iepriekšējā vakarā iemēģinot trasi. Skatītāji, neskatoties uz auksto laiku un vēju bija pulcējušies, lai vērotu rūcošo motoru un kūpošo riepu sacīkstes. Pirmo reizi bija arī paredzētas sacīkstes jauniešiem, kuras uzraudzīja pieredzējuši braucēji.

Uzvarētāji saņēma kausus, medaļas, atzinības rakstus un arī dāvanas no novada vadības rokām:

## Dāmām:

Priekšas piedziņas klasē  
1.vieta Diāna Frīdenberga  
2.vieta Anna Imbrate  
3.vieta Inga Ragovska

Aizmugures piedziņas klasē  
1.vieta Jolanta Akmentiņa

Pilnpiedziņas klasē  
1.vieta Inga Ragovska  
2.vieta Jūlija Vestfāle  
3.vieta Diāna Frīdenberga

## Vīriem:

Priekšas piedziņas klasē  
1.vieta Nikolajs Lavrenovs  
2.vieta Artūrs Skuja  
3.vieta Dainis Raklinskis



Aizmugures piedziņas klasē  
1.vieta Juris Bistrovs  
2.vieta Andris Līcītis  
3.vieta Pēteris Skutelis

Pilnpiedziņas klasē  
1.vieta Renārs Vestfāls  
2.vieta Modris Frīdenbergs  
3.vieta Mārtiņš Raklinskis

## Jauniešiem

Priekšas piedziņas klasē  
1.vieta Mārtiņš Pommers  
2.vieta Viesturs Frīdenbergs  
3.vieta Rihards Delveris

Aizmugures piedziņas klasē  
1.vieta Edgars Bistrovs  
2.vieta Artūrs Klimkāns

Pilnpiedziņas klasē  
1.vieta Viesturs Frīdenbergs  
2.vieta Māris Mellups



**Sestdien, 18.martā plkst.18.00**  
Ulbrokas kultūras namā

sadancos visas Latvijas lustīgākie  
deju kolektīvi koncertā

**LUSTĪGI DZĪVOJAM, JO  
“LUSTĒS” DEJOJAM!**

*Ieeja brīva!*

**25.martā**  
notiks izstāde

**“Mans vaļasprieks”**

Ekspozīcijas atnest līdz  
24.martam dienas centrā  
“Upeslejas” no 13.00 līdz 19.00  
(rokdarbi, zīmējumi, kolekcijas)

*Sīkāka inf.pa tālr. 7956939*

**Sestdien, 1.aprīlī plkst.16.00**  
Ulbrokas kultūras namā

**KORU DRAUDZĪBAS  
KONCERTS  
1.APRĪĻA GAISOTNĒ**

Piedalās sieviešu koris  
“Madara”, vīru koris “Ozols” un  
draugi

*Ieeja brīva!*

## Tēvzemīte

Institūta iela 1A, Stopiņu novads  
Rīgas rajons, LV-2130  
Izdevējs: Stopiņu novada dome  
Redaktore: Anna Imbrate, mob.tālr.: 9831583  
E-pasts: novada.dome@stopini.lv  
Sludinājumus un informāciju iespējams  
iesniegt arī novada domē sekretārei tālr.:  
7910518, fakss: 7910532.  
Dizains un aplauzums: Līga Strūve  
Druka: SIA Nīpo NT  
Tirāža: 1500 eks. Bezmaksas  
Iznāk reizi mēnesī.  
Nodota iespiešanai 2006.gada 7.martā  
\*Rakstu izmantošanas gadījumā atsauce  
obligāta.

## Dzimtsarakstu informācija

(sagatavoja Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja A.Volkova)

### MŪŽĪBĀ AIZVADĪTI!

Laiks apstājas ar skarbu piesitienu,  
Nav rītdienas, ir tikai vēju balss,  
Un kādai mīļai, labai sirdij,  
Nekad vairs nesāpēs, ne arī sals.

Beinara Leonora  
Braslavskis Anatolijs  
Berga Vilma  
Česnovicka Raisa  
Jeroplans Vladimirs  
Klindžāne Anna  
Upmane Ligita



*Izsakām līdzjūtību piederīgajiem!*

### Sveicam!

Ne dzīves prieks, ne labestība,  
Lai gadiem ejot nepazūd,  
Lai sirdī bagāti mēs būsim,  
Tad spēsim arī laimi gūt

**70 - Dmitrijeva Ludmila**

**Ivanova Virgina**

**Jurkeviča Anna**

**Kirilova Rimma**

**Tronova Gelena**

**75 - Nefjodovs Aleksandrs**

**Salniņš Imants**

**Students Augusts**

**80 - Beķere Hermine**

**Beldava Aina**

**Ļaksa Donats**

**Saimnieka Bronislava**

**85 - Pepsons Eduards**

**Plastiņins Aleksandrs**



*Veselību un vēlreiz veselību  
gaviļniekiem!*

### SVEICAM!

Tu piedzimi ziedu puteni,  
Kā uzplaukst ar ilgām sen gaidīts zieds.  
Rīta saules staru zibenī,  
Kāds bij jaunai dzīvībai veltīts rīts.

**Magons Henrijs Gustavs**

**Kalmane Gerda Anna**

**Ponkratjeva Viktorija**

**Usāne Annija**



*Sveicam jaundzimušo vecākus un viņu  
mazuļus!*

**Sestdien, 18.martā,  
plkst.13.00**

Ulbrokas kultūras namā

**Politiski represēto  
biedrība rīko  
ikgadējo atskaites  
sapulci**

Transports nodrošināts:

**12.00** Gaismas skola

**12.15** Saurieši

**12.20** Upeslejas

**12.30** Liči

*Cerot uz atsaucību  
Politiski represēto biedrības  
valde*

**17.martā, plkst.19.00**

Ulbrokas kultūras namā notiks  
Ulbrokas mūzikas un mākslas  
skolas pedagogu koncerts

**“Mēs tikāties martā...”**

*Ieeja brīva*

**Pārdod malku. Sīkāka informācija  
pa tālr.6134290**

**Atdod kucēnus, 7 mēnešus vecus,  
Kaukāzu un Vācu aitu sugu  
krustojums. Būs labi sargi  
privātmājā.**

**Tālr.6134290**